Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

LEGISLATIVO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 781 :: SEGUNDA, 24 DE ABRIL DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 9

P
ág

in
a

 1
 d

e
 9

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                       Página

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................... Erro! Indicador não definido.

EXTRATOS DE CONTRATOS CÂMARA
MUNICIPAL DE MATA ROMA

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N°

001/2023

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N°
001/2023,   PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
0101/CLMR/2023, Em conformidade com os autos e
termos do processo administrativo em epígrafe, cujo
objeto trata da contratação direta da empresa MF
CONTABILIDADE E SERVICOS LTDA, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ Nº
26.270.828/0001-53, estabelecida na AV 10, N° 16,
CEP: 65.053-090 COHAB ANIL II, SÃO LUIS\MA,
para Contratação de empresa especializada nos
serviços de assessoria contábil, visando atender as
necessidades da Câmara Municipal de Mata Roma
para o exercício de 2023. Considerando que foram
atendidas as prescrições legais pertinentes
RATIFICO, com fundamento no art. 25 da Lei
8.666/93, a Disponibilidade de contratação para o
Serviço em questão. Mata Roma - MA, 13 de Janeiro
de 2023. PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS
MOURA - PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNCIPAL DE MATA ROMA\MA.

             EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2023

                   INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023

EXTRATO DE CONTRATO INEX N° 001/2023.
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 0101/CLMR/2023.
CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE
MATA ROMA\MA. CNPJ: 69.390.136/0001-51,
OBJETO: Contratação de empresa especializada nos
serviços de assessoria contábil, visando atender as
necessidades da Câmara Municipal de Mata Roma para o
exercício de 2023. VALOR DO CONTRATO R$
90.000,00 (noventa mil reais), DATA DA
ASSINATURA: 16/01/2023. CONTRATADO: MF
CONTABILIDADE E SERVICOS LTDA CNPJ:
26.270.828/0001-53, REPRESENTANTE: MAURO
MUNIZ MEDEIROS FILHO, CPF nº 951.659.403-49.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.122.0012.2.002
Manutenção das Atividades Administrativas do
Legislativo. 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica, VIGÊNCIA: Até 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93. Mata Roma-MA,
18 de Janeiro de 2023. PEDRO AUGUSTO DOS
SANTOS MOURA - PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MATA ROMA\MA.

EXTRATO DO CONTRATO: Contrato nº
001/PP/001/2023, PARTES: Câmara Municipal de Mata
Roma e EMPRESA A. GARRETO MARQUES-ME,
CNPJ nº 03.140.505/0001-40. ESPÉCIE: Aquisição de
Produtos. OBJETO: Aquisição de Material de limpeza,
consumo e de copa e cozinha para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Mata Roma/MA,
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. VALOR: R$ 64.806,48 (sessenta e quatro
mil e oitocentos e seis reais e quarenta e oito centavos),
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Início: 06/02/2023;

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ed2ebe6a8c9b94e2b008e73bb3077e615744f7c9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Iraildo Pessoa
Retângulo